FERRARIS  
PROMTA  
BIBLIOTHEC

.V. .VI.

I - O

C  
BX1936  
F4  
1795  
V.3  
c.1

*José Angel Benavides.*

1080044941

348(03)

6#38#76

R. P. F.  
**LUCII FERRARIS**

SOLER-ALEXANDRINI,

ORDINIS MINOR. REGUL. OBSERV. S. P. FRANCISCI,

**PROMTA BIBLIOTHECA**

CANONICA, JURIDICA, MORALIS, THEOLOGICA,  
NECNON

ASCETICA, POLEMICA, RUBRICISTICA, HISTORICA  
(JURIS HISPANICI HODIE ETIAM VOCABITUR)

DE PRINCIPALIORIBUS, ET FERE OMNIBUS, QUÆ IN DIES OCCURRUNT, NEC PENES  
OMNES FACILE, AC PROMTE REFERIRI POSSUNT,

EX UTROQUE JURE, PONTIFICIS CONSTITUTIONIBUS, CONCILIIS, SACR. CONGREGATIONUM  
DECRETIS, SACRÆ ROMANÆ ROTÆ DECISIONIBUS, AC PROBATISSIMIS  
ET SELECTISSIMIS AUCTORIBUS

ACCURATE COLLECTA, ADAUCTA, IN UNUM REDACTA, ET ORDINE ALPHABETICO CONGESTA

AC IN DECEM TOMOS DISTRIBUTA.

*In hac editione, secunda hispana, non solum Additiones legales, jam antea publicatæ, accedunt, sicut in prima, verum etiam leges, Auctoris doctrinam astruentes, permultæque aliæ adnotationes, eisdem decisionibus insistentes, numquam antea editæ.*

OPERA AC STUDIO ID TOTUM ELABORATUM

**L. D. FRANCISCI MARIÆ VALLARNA**

MADRIDENSIS COLLEGII ADVOCATORUM ALUMNI.

**TOMUS QUINTUS.**

I-K-L

Capilla Alfonsina  
Biblioteca Universitaria

SUPERIORUM PERMISSU.  
MATRITI:

TYPIS ET SUMPTIBUS REGIÆ TYPOGRAPHORUM ET BIBLIOPOLARUM SOCIETATIS, FONDO DEL ESTADO DE NUEVA LEON  
MDCCXCV.

55260

23543

C  
 BX1936  
 F4  
 1795  
 V.3

R. P. F.  
**LUCII FERRARIIS**

SOLER-ALVANDRINI  
 ORDINIS MINOR. REGUL. OSSERV. S. P. FRANCISCI.

**PROMTA BIBLIOTHECA**

CANONICA, JURIDICA, MORALIS, THEOLOGICA  
 REGION

ASCETICA, POLEMICA, RUBRICISTICA, HISTORICA  
 (IURIS HISPANICI HODIE ETIAM VOCABITUR)

DE PRINCIPALIBUS ET FERRE OMNIBUS, QUE IN DIEB. OCCURRUNT, NEC PENE  
 OMNES FACILE, N. PROMTE REPERIRI POSSUNT

EX TITULIS IURE, PONTIFICIS CONSTITUTIONIBUS, CONCILII, SACR. CONGREGATIONUM  
 DECRETIS, SACR. ROMAN. ROT. DECISIONIBUS, AC PROBATIONIBUS  
 ET SELECTISSIMIS AUCTORIBUS

ACCURATE CORRECTA, ADJECTA, IN EUROS. AD ORDINE ALPHABETICO CONDITA  
 AC IN DECEN TOMOS DISTRIBUTA

In hac editione, secunda impressio, non solum additiones typicis, sed etiam publicationes, que  
 dunt, sunt in prima, secunda, tertia, quarta, quinta, sexta, septima, octava, nona, decima, undecima,  
 et duodecima, edita, de additionibus, indicationibus, et annotationibus, hanc in parte

OPERA AC STUDIO IN TOTUM ELABORATUM

**I. D. FRANCISCI MARIÆ VALLARNA**  
 MADRIDENSIS COLLEGI ADVOCATORUM ALUMNI.

**TOMUS QUINTUS**

I-K-L